Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022

PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar

sobre a realização do Edital de Processo Seletivo n° 04/2022, torna público o AFERIMENTO da

pontuação da prova de títulos (após o prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ALEMÃO - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 76 Fabiane Brixner Kessler 0,00 0,00 1,00 1,00

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 182 Júlia Eich 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 147 Priscila Bieger 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 172 Renan César Mueller 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 Valdir Vier 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 198 Clévio Osvaldo Pereira 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 Cristiano Gruetzmann Witfel 0,40 0,00 1,00 1,40

3 197 Cristiano Leismann 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 Cristina Walter Meotti 0,40 0,00 1,00 1,40

5 194 Engle Kunst Welter 0,00 0,00 0,00 0,00

6 38 Karoline Ertel Franzen 0,40 0,00 1,00 1,40

7 137 Lovani Inês Klunck 0,40 0,00 1,00 1,40

8 79 Luis Carlos Segala Stumm 0,00 0,00 0,00 0,00

9 192 Nathana Maria Broetto 0,00 0,00 0,00 0,00

10 164 Thifany Amaral 0,00 0,00 0,00 0,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 167 Dalvana Schaefer 0,40 0,00 1,00 1,40

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 155 Gracielli Previde Franceschini 0,00 0,00 0,00 0,00

2 75 Mirtes Luana Gabriel 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 89 Eduarda Kuhn Heck 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 Juliane Fruhling Helfer 0,00 0,00 0,00 0,00

3 54 Marina Salomão Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00

4 8 Solange Dos Santos Cruz 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 Solange Sommer 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR HABILITADO EM EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 140 Aline Elisa Schneider Weber 0,40 0,00 1,00 1,40

2 106 Aline Griebeler 0,40 0,00 1,00 1,40

3 4 Aline Theobald Klunck 0,40 0,00 1,00 1,40

4 157 Angela Sackmann Reis 0,40 0,00 1,00 1,40

5 141 Carla Eduarda Wermuth 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 Carolina Hofer 0,40 0,00 1,00 1,40

7 168 Daiana Melz Link 0,40 0,00 1,00 1,40

8 39 Daiane Inês Butzge 0,40 0,00 1,00 1,40

9 57 Daniele Schneider Kunzler 0,40 0,00 1,00 1,40

10 81 Debora Rasch 0,40 0,00 1,00 1,40

11 21 Diênefer Beatriz De Moura Nunes 0,00 0,00 1,00 1,00

12 34 Elizangela Salete Spironello 0,40 0,00 1,00 1,40

13 10 Francieli Bottega Schneider 0,40 0,00 1,00 1,40

14 27 Graciele Klein 0,40 0,00 0,80 1,20

15 127 Gracieli Giordani 0,00 0,00 1,00 1,00

16 109 Graciely Kuhn 0,40 0,00 1,00 1,40

17 162 Ivânia Baumgratz 0,00 0,00 1,00 1,00

18 16 Janaina Dewes 0,40 0,00 1,00 1,40

19 46 Jessica De Siqueira 0,00 0,00 0,00 0,00

20 94 Juliane Inês Hofer Ghilardi 0,40 0,00 1,00 1,40

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

21 2 Karine Klement Feyh 0,40 0,00 1,00 1,40

22 133 Luana Mueller 0,40 0,00 1,00 1,40

23 124 Luciana Da Luz Silva Reis 0,40 0,00 0,00 0,40

24 1 Luisa Korbes Heberle 0,00 0,00 1,00 1,00

25 95 Luiz César Martins 0,40 0,00 0,00 0,40

26 158 Lunara Isabele Boufleur 0,40 0,00 1,00 1,40

27 166 Maiara Beatriz Pauli 0,40 0,00 1,00 1,40

28 88 Marciane Stoffel 0,40 0,00 0,00 0,40

29 159 Michele Gebert 0,40 0,00 1,00 1,40

30 85 Nathalia Lisik 0,00 0,00 0,00 0,00

31 84 Rosane Bernadete Schwertz 0,40 0,00 1,00 1,40

32 37 Rúbia Mara Weber Eidt 0,40 0,00 1,00 1,40

33 103 Sirlei Maria Antunes Schneiders 0,40 0,00 1,00 1,40

34 12 Solange Pauli 0,40 0,00 1,00 1,40

35 72 Suelyn Caroline Reis 0,40 0,00 1,00 1,40

36 18 Taís Cristina Kuhn 0,40 0,00 1,00 1,40

37 87 Vanessa Angélica Reckziegel 0,40 0,00 1,00 1,40

38 66 Vânia Inês Wenger Fengler 0,40 0,00 1,00 1,40

39 68 Verediana Seberino 0,40 0,00 0,64 1,04

PROFESSOR HABILITADO EM SÉRIES INICIAIS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Cursos Total

1 107 Aline Griebeler 0,40 0,00 1,00 1,40

2 5 Aline Theobald Klunck 0,40 0,00 1,00 1,40

3 49 Carolina Franchini Krawczak 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 Carolina Hofer 0,40 0,00 1,00 1,40

5 169 Daiana Melz Link 0,40 0,00 1,00 1,40

6 40 Daiane Inês Butzge 0,40 0,00 1,00 1,40

7 201 Edinéia Born 0,00 0,00 0,00 0,00

8 145 Eliane Riedel 0,40 0,00 1,00 1,40

9 35 Elizangela Salete Spironello 0,40 0,00 1,00 1,40

10 177 Ewaldo Piruk 0,00 0,00 1,00 1,00

11 163 Ivânia Baumgratz 0,00 0,00 1,00 1,00

12 15 Janaina Dewes 0,40 0,00 1,00 1,40

13 178 Karine Inês Kunst Schneider 0,40 0,00 0,20 0,60

14 3 Karine Klement Feyh 0,40 0,00 1,00 1,40

15 134 Luana Mueller 0,40 0,00 1,00 1,40

16 96 Luiz César Martins 0,40 0,00 0,00 0,40

17 160 Michele Gebert 0,40 0,00 1,00 1,40

18 115 Neide Sehn Epping 0,40 0,00 1,00 1,40

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

19 126 Roberta Luiza Schroer Bourscheid 0,00 0,00 0,72 0,72

20 104 Sirlei Maria Antunes Schneiders 0,40 0,00 1,00 1,40

21 11 Solange Pauli 0,40 0,00 1,00 1,40

22 17 Taís Cristina Kuhn 0,00 0,00 0,20 0,20

23 67 Vânia Inês Wenger Fengler 0,40 0,00 1,00 1,40

24 186 Vânia Mendonça 0,00 0,00 0,00 0,00

25 69 Verediana Seberino 0,40 0,00 0,64 1,04

São João do Oeste – SC em 23 de setembro de 2022.

____________________________________                     __________________________________

Judite Rasch Bracht Gauer                                             Andressa Mees

Membro Comissão                                                             Membro Comissão

____________________________________

Vanei Rogerio Ritter

Membro Comissão